[image: gerb_zhel]

Городской округ
«Закрытое административно – территориальное образование  Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.05.2024                                                                                                                                             807
г. Железногорск

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 26.11.2021 № 2254 «Об утверждении перечня главных  администраторов доходов  бюджета ЗАТО Железногорск, порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета  ЗАТО Железногорск»

В соответствии с пунктами 3.1 и 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», Уставом ЗАТО Железногорск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление  Администрации ЗАТО г. Железногорск от 26.11.2021 №  2254 «Об утверждении перечня главных  администраторов доходов  бюджета ЗАТО Железногорск, порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета  ЗАТО Железногорск» (далее – Постановление), следующие изменения:
1.1. В приложение № 1 к Постановлению:
1.1.1. После строки 185 дополнить строкой 186:
 «
	186
	801
	2 02 29999 04 7470 150
	Прочие субсидии бюджетам городских округов (на создание условий для предоставления горячего питания обучающимся общеобразовательных организаций)

».
1.1.2. Строки  186-188  считать строками  187-189 соответственно.
1.1.3. После строки 189 дополнить строкой 190:
 «
	190
	801
	2 02 29999 04 7559 150
	Прочие субсидии бюджетам городских округов (на проведение мероприятий по обеспечению антитеррористической защищенности объектов образования)

».
1.1.4. Строку  189  считать строкой  191.
1.1.5. После строки 191 дополнить строками 192-193:
 «
	192
	801
	2 02 29999 04 7571 150
	Прочие субсидии бюджетам городских округов (на финансирование расходов по капитальному ремонту, реконструкции находящихся в муниципальной собственности объектов коммунальной инфраструктуры, источников тепловой энергии и тепловых сетей, объектов электросетевого хозяйства и источников электрической энергии, а также на приобретение технологического оборудования, спецтехники для обеспечения функционирования систем теплоснабжения, электроснабжения, водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод)

	193
	801
	2 02 29999 04 7575 150
	Прочие субсидии бюджетам городских округов (на строительство, и (или) реконструкцию, и (или) ремонт (включая расходы, связанные с разработкой проектной документации, проведением экспертизы проектной документации) объектов электроснабжения, водоснабжения, находящихся в собственности муниципальных образований, для обеспечения подключения садоводческих, огороднических некоммерческих товариществ к источникам электроснабжения, водоснабжения)

».
1.1.6. Строки  190-192  считать строками  194-196 соответственно.
1.1.7. После строки 196 дополнить строкой 197:
 «
	197
	801
	2 02 29999 04 7661 150
	Прочие субсидии бюджетам городских округов (на реализацию муниципальных программ развития субъектов малого и среднего предпринимательства в целях реализации инвестиционных проектов субъектами малого и среднего предпринимательства в приоритетных отраслях)

».
1.1.8. Строки  193-221  считать строками  198-226 соответственно.
1.1.9. После строки 226 дополнить строкой 227:
 «
	197
	801
	2 02 49999 04 7418 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов (на поддержку физкультурно-спортивных клубов по месту жительства)

».
1.1.10. Строки  222-226  считать строками  228-232 соответственно.
2. Отделу управления проектами и документационного, организационного обеспечения деятельности Администрации ЗАТО
г. Железногорск (В.Г. Винокурова) довести настоящее постановление до сведения населения через газету «Город и горожане».
3. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск (И.С. Архипова) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации  ЗАТО г. Железногорск в информационно- телекоммуникационной сети ”Интернет ”.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы ЗАТО г. Железногорск по стратегическому планированию, экономическому развитию и финансам Т.В. Голдыреву.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Главы  ЗАТО г. Железногорск                                                        Р.И. Вычужанин
image1.jpeg

image2.wmf

oleObject1.bin